O Quadro C.5.2.3, a seguir, apresenta a situação última dos imóveis, com 

respectivos status de ocupação, valores de avaliação e de taxa ocupação. Verifica-se que 

as ações que culminarão na alienação representam o benefício quantificável para o 

Instituto no montante de R$ 20.264.000,00 (vinte milhões duzentos e sessenta e quatro 

mil reais), em valores atualizados. Destacam-se, em complemento, os reflexos diretos 

da atualização do valor dos imóveis nas correspondentes taxas de ocupação, vez que 

essas últimas condicionaram as notificações contendo os valores das multas pela